\* Cf. supra, nn. 24-25.

\*\* Cf. Conc. Vat. II, Const. de sacra Liturgia, Sacrosanctum Concilium, n. 44: AAS 56 (1964) 112.

curant, consilia conferat. Hoc autem etiam de Instituto pastorali liturgico dicendum est, de quo in eodem art. 44 Constitutionis est sermo.

Praesentem Instructionem Summus Pontifex Paulus Pp. VI, in Audientia Emo Arcadio M. Card. Larraona, huius Sacrae Congregationis Praefecto, die 9 februarii 1967 concessa, approbavit et auctoritate Sua confirmavit, et publici iuris fieri iussit. pariter statuens ut a die 14 maii 1967, dominica Pentecostes, vigere incipiat.